
STILLINGSOPSLAG: WEBSHOP MEDARBEJDER  

 

WEBSHOPMEDARBEJDER TIL SKAKSHOPPEN.DK 
 

Er du mellem 15-18 år og har afsluttet 9. klasse? Har du interesse for skak/skoleskak og online 

salg? Så er du måske vores næste webshopmedarbejder hos Skakshoppen.dk! 

 

ARBEJDSOPGAVER 

Du bliver en del af teamet bag Danmarks største webshop og specialbutik inden for skakmaterialer 

i Skakshoppen.dk og Schackshoppen.se. Dine arbejdsområder er bl.a.: 

 

 Pakning og forsendelse af ordrer 

 Kundeservice via e-mail og telefon 

 Opdatering af produktinformation og billeder samt bidrage til sociale medier 

 

VI SØGER DIG, SOM: 

 

 Er selvstændig, ansvarsfuld og pålidelig 

 Har flair for IT og online kommunikation 

 Har kendskab til skak/skoleskak eller interesse for at lære mere 

 Kan arbejde ca. 6-10 timer om ugen (eftermiddage) 

 

VI TILBYDER: 

 

 En spændende stilling med mulighed for at udvikle dine færdigheder inden for e-handel 

 God oplæring og fleksible arbejdstider, der passer til skolegang 

 Mulighed for at blive en del af miljøet omkring Skakkens Hus - hjernens motionscenter® 

 

LØN, ARBEJDSTID MV. 

Timeløn i henhold til gældende overenskomst og efter kvalifikationer. Arbejdsstedet er Skakkens 

Hus - hjernens motionscenter®, Sølvgade 15, 1307 København K. 

 

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning på max 1 side + CV til mads@skoleskak.dk 

med emnelinjen "Webshopmedarbejder - Ansøgning". Vi holder samtaler løbende og tager 

opslaget ned, når vi har den rette kandidat. Start hurtigst muligt. Vi glæder os til at høre fra dig! 

 

Hør mere om stillingen hos generalsekretær Mads Jacobsen, mads@skoleskak.dk / 2240 1488. 

 
VI SPILLER HJERNEN STÆRK - SAMMEN! 

I Dansk Skoleskak hjælper vi børn og unge med at spille hjernen stærk, så de bedre kan holde fokus, koncentration og 

tænke fremad. Forskning viser, at skoleskak gør eleverne bedre til matematik og styrker evnen til at tænke logisk og 

systematisk, som også STEM-fagene efterspørger. Det er mentalt sundt for alle at se op fra skærmen, se hinanden i 

øjnene og være sammen på nye måder. Særligt unge med ADHD, autisme og indlæringsvanskeligheder kan med 

skoleskak hjælpes til nye deltagelsesbaner både via aktiviteter på skoler landet over og i rammerne af verdensnyheden 

Skakkens Hus - hjernens motionscenter®. Se mere på Skoleskak.dk.  
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